Ergebnisdienst HBSV

Gruppenliga Nord
IHBSIA

Ergebnisliste vom 5 . Spieltag Saison 2019

in: Heringen
System : Miniaturgolf
am : 28. Juli 2019
Turnierleiter : Heger Thomas MGC Heringen

Schiedsqgericht :

Oberschiedsrichter : Arnold Gulnter BGSV ARlar
Schiedsrichter : Quantz Thorsten MGC Heringen
Schiedsrichter : Friedrich Klaus Biskirchener BGV
Turnierbeginn : 10:00 Uhr

Turnierende : 14:20 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

keine

MGC Wetzlar 2 ist nicht angetreten.
Wertung 0 Punkte und 40 Schlage mehr als die schlechteste Mannschatft.

Heringen ,den 28.07.2019

Turnierprogramm fir Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften méglich. Das
Programm wird sténdig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu
Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Gunter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160 8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Gruppenliga Nord . Spieltag
Tabelle vor dem 5. Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Pm
1 BGSV Allar 836 26,13 12
2 Biskirchener BGV 908 28,38 8
3 MGC Heringen 974 30,44 4
4 MGC Wetzlar 2 1017 31,78 0
Tagestabelle
Rang Mannschaft B Schlage Schnitt Punkte
1 MGC Heringen 428 26,75 5
1 BGSV ARlar 428 26,75 5
3 Biskirchener BGV 496 31,00 2
MGC Wetzlar 2 536 0
Tabelle nach dem 5. Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt PM
1 BGSV ARlar 1264 26,33 17
2 Biskirchener BGV 1404 29,25 10
3 MGC Heringen 1402 29,21 9
4 MGC Wetzlar 2 1553 32,35 0
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Tagestabelle
Gruppenliga Nord 5 . Spieltag Saison 2019

Spieler pro Team in der Wertung: 4 Einzelspieler in der Wertung : 16 Runden in der Wertung :
1_ 5 Pkt. MGC Heringen Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
67058 Huther, Ralf SMI 23 26 24 23 96 24,00
37784 Quantz, Thorsten SM | 37 37 43 33 150 37,50
67059 Fiedler, Wolfgang SMII 29 35 26 29 119 29,75
67290 Dietz, Fabian SCHM 27 33 30 24 114 28,50
67134 Bozkurt, Saban SMII 42 29 28 22 121 30,25
67224 Vallot, Kerstin SWiI 29 28 33 27 117 29,25
108 116 108 96 428 26,75
AK T
2_ 5 Pkt. BGSV ARlar Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66302 Kaisr, Alois SMII 29 28 25 32 114 28,50
66852 Cech, Andree SM I 24 25 33 31 113 28,25
35778 Arnold, Franziska SWiI 32 29 30 33 124 31,00
67042 Stlibiger, Connor SCHM 37 34 32 40 143 35,75
35779 Arnold, Ginter SMII 30 28 29 26 113 28,25
4455 Kalisch, Manfred SM I 24 21 22 24 91 22,75
107 102 106 113 428 26,75
AK
3. 2 Pkt. Biskirchener BGV Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66746 Schmidt, Udo SM I 38 26 36 22 122 30,50
66745 Morgenstern, Peter SMII 34 30 41 28 133 33,25
33385 Oberding, Hermann SM I 31 35 29 36 131 32,75
37247 Friedrich, Klaus SMI 23 32 25 30 110 27,50
126 123 131 116 496 31,00 |
AK
4. 0 Pkt. MGC Wetzlar 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
Nicht angetreten 536
AK
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Gruppenliga Nord

Bahnstatistik

BGSV ARlar

MGC Heringen

Alle Ergebnisse ohne Gewahr

Biskirchener BGV

5 . Spieltag

MGC Wetzlar 2

Bahnenschnitt am

Seite - 4 -

Bezeichnung
) 38 31 9 X
1 |[Blitz
2,375 1,938 3 2,042
) 0 23 22 X
2 |Pyramiden
0 1,438 1,375 1,354
. 29 33 X
3 |Stabe
1,813 2,063 1,729
] ] iy 6 il X
4 |"V" - Hindernis
1,063 000 1,063 1,042
] ) 9 20 20 X
5 |Mittelhiigel
88 1,250 1,250 1,229
) 26 41 X
6 |Labyrinth
1,625 2,563 1,854
26 28 X
7 |Doppelwellen
5 1,625 1,750 1,646
) ] 34 4 26 X
8 |Doppelkeile mit Steg
2125 00 1,625 1,750
24 33 X
9 |Passagen
1,500 2,063 1,625
9 9 27 X
10 |Vulkan
88 88 1,688 1,354
4 30 27 X
11 |Salto
00 1,875 1,688 1,688
0 23 23 X
12 |Netz
0 1,438 1,438 1,375
) ) 32 37 X
13 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
2,000 2,313 1,896
8 29 32 X
14 |Rohr
0 1,813 2,000 1,854
B o 0 23 24 X
15 |Schragerkreis mit Niere
0 1,438 1,500 1,396
B 0 21 26 X
16 |Bricke
0 1,313 1,625 1,396
) 9 23 21 X
17 |Winkel
88 1,438 1,313 1,313
) ) 25 30 X
18 |Liegende Schleife
1,563 438 1,875 1,625
428 428 496 0
6,750 6,750 000 28,167
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Top - Spieler des Tages

Gruppenliga Nord 5 . Spieltag

BGSV ABlar : eringe a Biskirchener BGV
Bahn Kalisch, Manfred sm il IHuther, Ralf SM I |IFriedrich, Klaus
Nr. Bez. 4455 67058 37247
1 |Blitz 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1
2 |Pyramiden 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1
3 |Stébe 2 2 1 1 6 1 1 2 3 1 2 1 3
4 |"V" - Hindernis 1 2 1 1 1 1 1 1 / 1 1 1 1
5 |Mittelhiigel 2 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1
6 |Labyrinth 1 1 1 1 v 2 1 1 1 1 7 1 1
7 |Doppelwellen 1 1 2 2 6 1 2 2 2 1 2 2 2
8 |Doppelkeile mit Steg 2 1 1 3 1 3 1 1 6 2 1 1 1
9 |Passagen 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 1 4
10 |Vulkan 1 1 1 1 v 1 1 2 1 1 1 2 1
11 |Salto 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1
12 |Netz 1 1 1 1 v 1 1 2 1 1 1 1 2
13 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster 1 1 1 1 4 2 2 1 1 6 1 1 1 1
14 |Rohr 1 1 1 2 1 1 2 1 2 3 2 3
15 |Schrégerkreis mit Niere 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1
16 |Briicke 2 1 1 1 1 1 1 1 / 2 2 1 2
17 |Winkel 2 1 1 1 1 2 1 2 6 1 1 2 2
18 |Liegende Schleife 1 2 1 2 6 2 2 1 1 6 1 2 2 2
Strafpunkte 0 0
24 | 21 | 22 | 24 | 23 | 26 | 24 | 23 |8 32 30
BGSV ARlar Kat. B ARla a
Bahn Arnold, Giinter sMmilflCech, Andree SMI
Nr. Bez. 35779 66852
1 |Blitz 3 1 5 6 1 2 2 2
2 |Pyramiden 1 1 2 1 2 1 2 1 6
3 |Stébe 1 2 1 1 1 1 1 1 /
4 |"V" - Hindernis 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4
5 |Mittelhiigel 2 1 2 1 6 1 1 4 1
6 |Labyrinth 1 1 1 1 4 1 1 3 2
7 |Doppelwellen 2 1 1 1 2 2 2 2 8
8 |Doppelkeile mit Steg 4 4 1 1 0 1 3 3 4
9 |Passagen 2 1 1 1 2 1 2 2
10 |Vulkan 1 1 1 1 4 1 1 2 1
11 |Salto 1 2 2 1 6 1 2 2 1 6
12 |Netz 1 1 2 2 6 1 1 1 1 4
13 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster 2 2 2 2 8 1 2 3 5
14 |Rohr 2 4 2 1 9 2 2 1 1 6
15 | Schragerkreis mit Niere 1 2 1 1 1 1 1 2
16 |Briicke 2 1 1 1 1 1 1 2
17 |Winkel 1 1 2 1 1 1 1 1 v
18 |Liegende Schleife 2 1 1 2 6 3 1 1 1 6
Strafpunkte 0 0
30 | 28 | 29 | 26 24 | 25 | 33 | 31
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Einzelwertung

Gruppenliga Nord 5 . Spieltag Saison 2019

DRL Rangliste 01.07.19

Turnier Basisnote: 107,155 Turnier Basisschnitt: 28,558

Turnier Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (%] 1.Diff 2.Diff

DRL Wert note
102,799 101,347

106,879 102,597
104,232 106,097
102,819 106,847

105,702
104,576
113,129
112,629
107,401
115,879
111,198
104,988
109,286
110,532
109,975

106,847
107,097
107,097
107,847
108,347
108,847
109,097
109,597
111,347
111,847
114,347
116,097

113,640

Alle Ergebnisse ohne Gewéahr

PaRnr.

67058
37247
35779
66852
66302
67290
67224
67059
67134
66746
35778
33385
66745
67042
37784

Kalisch, Manfred
Huther, Ralf
Friedrich, Klaus
Arnold, Gunter
Cech, Andree
Kaisr, Alois
Dietz, Fabian
Vallot, Kerstin
Fiedler, Wolfgang
Bozkurt, Saban
Schmidt, Udo
Arnold, Franziska
Oberding, Hermann
Morgenstern, Peter
Stubiger, Connor
Quantz, Thorsten

BGSV ARlar
MGC Heringen
Biskirchener BGV
BGSV ARlar
BGSV ARlar
BGSV ARlar
MGC Heringen
MGC Heringen
MGC Heringen
MGC Heringen
Biskirchener BGV
BGSV ARlar
Biskirchener BGV
Biskirchener BGV
BGSV ARlar
MGC Heringen
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SMI
SMI
SMI
SMI
SMI
SCHN
SW I
SMI
SMI
SMI
SW I
SMI
SMI
SCHN
SMI

23
23
30
24
29
27
29
29
42
38
32
31
34
37
37

26
32
28
25
28
33
28
35
29
26
29
35
30
34
37

24
25
29
33
25
30
33
26
28
36
30
29
41
32
43

23
30
26
31
32
24
27
29
22
22
33
36
28
40
33

22,750
96 24,000
110 27,500
113 28,250
113 28,250
114 28,500
114 28,500
117 29,250
119 29,750
121 30,250
122 30,500
124 31,000
131 32,750
133 33,250
143 35,750
150 37,500
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Spielprotokolle Mannschaft 1
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Spielprotokolle Mannschaft 2
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Spielprotokolle Mannschaft 3
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Turnierprotokoll

Turnier: Gruppenliga Nord 2019, Spieltag 5
Veranstalter: MGC Heringen
Datum: 28.07.2019 Ort:  Heringen
Systeme(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Heger Thomas
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Arnold Gunter

Oberschiedsrichter:
BGSV ARlar

Quantz Thorsten
MGC Heringen
Friedrich Klaus
Biskirchener BGV

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:
Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen
keine

MGC Wetzlar 2 ist nicht angetreten.
Wertung O Punkte und 40 Schlage mehr als die schlechteste
Mannschaft.

Ausnahmen fir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Arnold Giinter

Datum: 28.07.2019 Turnierleiter: gez. Heger Thomas

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf



